
 
 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA – PA. 

RETIFICAÇÃO 

Matéria Publicada no DIARIO OFICIAL DOS MUNICIPIOS DO 

ESTADO DO PARÁ. Nº 2205. PAG. 37 DE 03/04/2019. CÓDIGO 

IDENTIFICADOR: B7295B0. Onde se lê: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 

011/2019. Objeto: Prestação de serviços de aluguel de veículos (sem 

condutor) para atender as necessidades da câmara municipal de Itaituba. 

Tipo: Menor Preço por item. Data: 19/04/2019. Horário: 09h. Lê-se: 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 011/2019. Objeto: Prestação de serviços de 

aluguel de veículos (sem condutor) para atender as necessidades da câmara 

municipal de Itaituba. Tipo: Menor Preço por item. Data: 22/04/2019. 

Horário: 09h. Itaituba/PA, 08 de abril de 2019. Agostinho Junior. Pregoeiro.  

 

Matéria Publicada no DIARIO OFICIAL DOS MUNICIPIOS DO 

ESTADO DO PARÁ. Nº 2205. PAG. 37 DE 03/04/2019. CÓDIGO 

IDENTIFICADOR: 530D0F47. Onde se lê: PREGÃO PRESENCIAL 

Nº. 002/2019 (REPUBLICAÇÃO).  Objeto: Aquisição de combustíveis 

para atender as necessidades da Câmara Municipal de Itaituba.  Tipo: Menor 

Preço por item. Data: 19/04/2019. Horário: 11h. Lê-se: PREGÃO 

PRESENCIAL Nº. 002/2019 (REPUBLICAÇÃO).  Objeto: Aquisição de 

combustíveis para atender as necessidades da Câmara Municipal de Itaituba.  

Tipo: Menor Preço por item. Data: 22/04/2019. Horário: 11h. Itaituba/PA, 

08 de abril de 2019. Agostinho Junior. Pregoeiro. 

 

 


